
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 

Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 
Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 

1 
 

Lugo di Vicenza, 30 gennaio 2025  

All’Albo online  
Alla sezione Amministrazione Trasparente  
Al sito web di questa Istituzione Scolastica 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
SCOLASTICO TITOLARE NELL'A.S. 2024/2025 (INFANZIA/PRIMARIA/SECONDARIA/PERSONALE 
AMMINISTRATIVO) PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO “B. NODARI” DI LUGO DI VICENZA PER 
ATTIVITÀ DI FORMAZIONE ALL'ESTERO NELL'AMBITO DEL "PROGRAMMA ERASMUS+, AZIONE 
KA1. 

CODICE PROGETTO: 2020-1-IT02-KA120-SCH-095684  
 CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000212708  

CUP: F39J21013400005 
Flussi di mobilità: marzo, maggio e luglio 2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 
1997, n. 59; 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”; 
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 
7, comma 6; 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»; 
VISTO il finanziamento pari ad euro 16.610,00, finalizzato all’assegnazione di 8 borse di mobilità 
all’estero per docenti e staff; 
VISTO che, per l’attuazione del progetto di mobilità è risultato necessario selezionare gli studenti di 
questa Istituzione scolastica con apposito avviso interno; 
VISTA la determina per l’avvio delle procedure di selezione per personale scolastico titolare nell'a.s. 
2024/2025 (Infanzia/Primaria/Secondaria/Personale Amministrativo) presso l'Istituto Comprensivo 
“B. Nodari” di Lugo di Vicenza per attività di formazione all'estero nell'ambito del "Programma 
Erasmus+, Azione KA1 prot. n. 4299 del 20/12/2025; 
VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento del personale scolastico titolare nell'a.s. 2024/2025 
(Infanzia/Primaria/Secondaria/Personale Amministrativo) presso l'Istituto Comprensivo “B. Nodari” 

VIIC82500B - A508948 - PROTOCOLLO - 0000415 - 30/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 

Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 
Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 

2 
 

di Lugo di Vicenza per attività di formazione all'estero nell'ambito del "Programma Erasmus+, Azione 
KA1. CODICE PROGETTO: 2020-1-IT02-KA120-SCH-095684 -  CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-KA121-
SCH-000212708 - CUP: F39J21013400005 - Flussi di mobilità: marzo, maggio e luglio 2025, prot. n. 
234 del 20/01/2025; 
VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 29/01/2025, per la valutazione dei titoli indicati 
dei candidati, sulla base delle domande assunte a protocollo  

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA inerente la partecipazione alla selezione pubblica per 
il reclutamento del personale scolastico titolare nell'a.s. 2024/2025 
(infanzia/primaria/secondaria/personale amministrativo) presso l'Istituto Comprensivo “B. Nodari” 
di Lugo di Vicenza per attività di formazione all'estero nell'ambito del "PROGRAMMA ERASMUS+, 
AZIONE KA1. CODICE PROGETTO: 2020-1-IT02-KA120-SCH-095684 -  CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-
KA121-SCH-000212708 - CUP: F39J21013400005. 
 

Mobilità Barcellona 

Nuove richieste 

DE TOMASI VALERIA punti 35 

BRAZZALE DEBORA punti 31 

TESTOLIN ILARIA punti 27 

FERRACIN LAURA punti 21 

CICCAZZO GIUSEPPE punti 17 

Richieste di chi ha già partecipato 

MANZARDO ANTONELLA punti 37 

NICOLI PAMELA punti 27 

 

Mobilità Ghent 

Nuove richieste 

DE TOMASI VALERIA punti 35 

VIIC82500B - A508948 - PROTOCOLLO - 0000415 - 30/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 

Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 
Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 

3 
 

BRAZZALE DEBORA punti 31 

FRIGO EMANUELA punti 13 

Richieste di chi ha già partecipato 

MANZARDO ANTONELLA punti 37 

NICOLI PAMELA punti 27 

 

 

 

 

 

 

La domanda della docente TANIA BAGGIO è esclusa dalla valutazione poichè non compilata in 
maniera corretta. 
 

La graduatoria è pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto e nella sezione Amministrazione 

trasparente del sito web dell’Istituto comprensivo “B. Nodari” (www.iclugodivicenza.edu.it.gov) ed ha 

valore di notifica agli interessati.  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso scritto entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria sarà da intendersi 

definitiva ed essa potrà essere impugnata soltanto attraverso ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, trattandosi di ATTO 

DEFINITIVO. 

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Dott.ssa Laura CATTERUCCIA 

          (Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lg.vo n. 82/2005) 

 
 

 

 

Mobilità Berlino 

Nuove richieste 

SAVIO SILVIA punti 33 

VIIC82500B - A508948 - PROTOCOLLO - 0000415 - 30/01/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it

		2025-01-30T00:16:05+0100
	LAURA CATTERUCCIA




